

Materiale functionale

I.D.: 70287366

Data publicarii: 17.06.22 Coduri CPV: 44423000-1

Pretul estimativ: 1.472,77 RON - 1.472,77 RON

Descriere: CORECTOR PASTA DACO (2,5) BUC 2,00 2,10084 4,20 0,80 (19%) REGISTRU DE CASA AUTOCOPIATIV (15,5) BUC 2,00 13,02521 26,05 4,95 (19%) INDOSARIAT DOCUMENTE- DECIZII (6) SET 1,00 5,04202 5,04 0,96 (19%) APA CRAIULUI NECARB 11 L ORT (18,3) BUC 4,00 16,78899 67,16 6,04 (9%) TONER REFILL SAMSUNG (40) BUC 1,00 33,61345 33,61 6,39 (19%) TONER REFILL HP (90) BUC 1,00 75,63025 75,63 14,37 (19%) MAPA CU BUTON DACO (2,5) BUC 5,00 2,10084 10,50 2,00 (19%) FOTOCOPII A4 (0,1) BUC 10,00 0,08403 0,84 0,16 (19%) 30351 BURETE PENTRU TABLA NEAGRA SC292 (2,7) BUC 2,00 2,26891 4,54 0,86 (19%) SUPERLIFE BABY R14 FOL.2 VARTA (4,5) SET 2,00 3,78150 7,56 1,44 (19%) CARTUS TONER KONICA MINOLTA TN324, TN512, A33K452,A8DA450, A8DA4D0, B1027, B1167 CYAN 26000 PAGINIEUROPRINT COMPATIBIL (220) BUC 1,00 184,87395 184,87 35,13 (19%) PIX CU GEL LINC PENTONIC MINA ALBASTRA/NEAGRA/ROSIE(1,5) BUC 1,00 1,26050 1,26 0,24 (19%) DIPLOMA PREMIERE (1,2) BUC 114,00 1,00840 114,96 21,84 (19%) CAIET A4 48 FILE NEBO AR/DR (2,6) BUC 3,00 2,18490 6,55 1,25 (19%) BOXE PC 2,1 CS-50 REBEL (72) BUC 1,00 60,50420 60,50 11,50 (19%) CAIET A4 80 FILE HERLITZ (3) BUC 2,00 2,52101 5,04 0,96 (19%) TONER REFILL HP (80) BUC 1,00 67,22689 67,23 12,77 (19%) SET FASETE 2,6 MM/ 160 MM 100 BUC ELEMATIC (9) SET 2,00 7,56303 15,13 2,87 (19%) CHITANTIER 2 EXEMPLARE (5) BUC 3,00 4,20170 12,61 2,39 (19%) HARTIE COPIATOR A4 80 GR/MP, 500 COLI/TOP, BRILIANTYELLOW (21,5) TOP 10,00 18,06723 180,67 34,33 (19%) PLIANTE- GRD 4 (1,5) BUC 25,00 1,26050 31,51